2019年８月１日

各 位

会 社 名 株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 貞松 成

問合せ先 取締役CFO 樽見 伸二

T E L 03-6284-1607

U R L http://globalbridge-hd.com/

（訂正）臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

本日開示いたしました、臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせにつ

いて、一部訂正がありますのでお知らせいたします。

記

訂正内容

（訂正前）

当社は、本臨時総会において議決権を行使することのできる株主を確定するため、2019年

8月 1日（木曜日）を基準日と定め、

（訂正後）

当社は、本臨時総会において議決権を行使することのできる株主を確定するため、2019年

8月 16日（金曜日）を基準日と定め、

以上